*Prefat.*

**U**trumque et salutare nos sursum cordibus erectis divinum adorare misterium, quod humana condicio vetere terrenaque lege cessante nova caelestisq; substantia mirabiliter restaurata proferitur, ut quod magno Dei munere geritur, magnis Ecclesia gaudijs celebretur;

*Post Com.*

**D**a nobis Domine Deus noster, ut qui Nativitatem Domini nostri Iesu Christi digne mysterijs frequentare gaudemus, ad Eius mereamus pertinere Consortium; Per eundem.

*Ad Popul.*

**B**enedictionem quam Domine populus fidelis accipiat, qua corpore salvatus ac mente et gratiam Tibi semper exhibeat servitutem, et propitiationis tuae beneficia semper inveniat. Per.

*Prid. KL. Jan. Natl. Sci. Silvestri.*

**D**a quaesumus omnipotens Deus, ut Beati Silvestri Confessoris tui atque Pontificis veneranda solemnitas et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dñm.

*Secreta.*

**S**ancti tui nos quaesumus Domine ubique latificent, ut dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

*Post Com.*

*Post Com.*

**P**rostra quaesumus Omnipotens Deus, ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia notiora sumamus. Per Dñm.

*KL. Jan. Octava Nat. Dñi.*

**D**eus qui nobis Nati Salvatoris diem celebrare concedis octavam, fac quaesumus nos ejus perpetua Divinitate muniri, cujus sumus carnali commemoratione reparati. Per Eundem.

*Alia.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui unigenito tuo novam creaturam nos tibi esse fecisti, custodi opera misericordiae tuae, et ab omnibus nos maculis vetustatis emunda, ut per auxilium gratiae tuae in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia. Per Dñm nostrum Iesum Christum.

*Secreta.*

**P**rostra quaesumus Domine, ut per haec munera, qua Domini nostri Iesu Christi archana Nativitatis mysterio gerimus, purificatione mentis intelligentia consequamur. Per D.

*Contest.*

**VD** cuius hodie Octavam Nati celebrantes tua Domine mirabilia veneramus, quia quae peperit et Mater et virgo est, qui natus est et Infans et Deus est. merito caeli loquuti sunt, angeli gratulati, Pastores laetati, magi mutati, Reges turbati, Parvuli gloriosa passione coronati, Lacta mater-  
cybum

Cybum nostrum, lacta panem de Celo venientem, in  
 presepio positum, velut piorum Cybaria jumentorum.  
 Illic namque agnovit bos possessorem suum, et asinus  
 presepium Domini sui; Circumcisio scilicet et preputium,  
 quod etiam salvator et Dominus noster a Symione  
 susceptus in templo plenissime dignatus est adimplere;  
 Et ideo...

*Post Com.*